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SĠRKÜLER NO: YORDAM–2017/S–24                   ĠST. 20.04.2017 

 
 

KURUMLAR VE MART AYI BEYANLARI ĠLE E DEFTER 

BERATLARININ YÜKLENME SÜRESĠ UZATILDI 
 
 

*2016 takvim yılına ait Kurumlar Vergisinin beyan süresinin son günü 25.04.2017, iken 

son yayımlanan ve ekte sunulan sirküler ile beyan süresinin son günü 02.05.2017 olarak 

belirlenmiştir.  

 

*24 Nisan 2017 günü sonuna kadar verilmesi gereken mart ayı Muhtasar, Damga Vergisi 

ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 26 Nisan 2017 Çarşamba 

günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

*Elektronik Defter uygulaması kapsamında; 

 

Aralık/2016 dönemi “Defter Beratları” 02 Mayıs 2017 Tarihine Kadar Gelir İdaresi 

Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenmesi gerekiyordu.  

 

Yine Ocak /2016 dönemi “Defter Beratları” 02 Mayıs 2017 Tarihine Kadar Gelir İdaresi 

Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenmesi gerekiyordu.  

 

Yayımlanan sirkülere göre her iki dönem için e defterlerin yüklenme süresi 31 Mayıs 2017 

Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Bu işlem ayrıca bilindiği üzere TTK kapsamında yevmiye ve defteri kebir defterlerinin de 

kapanış ve açılış tasdikleridir.  

Saygılarımızla… 
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Tarih: 20/04/2017 

Sayı:  VUK-91 / 2017-4 

T.C. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Gelir Ġdaresi Başkanlığı 

  

VERGĠ USUL KANUNU SĠRKÜLERĠ/91 

  

Konusu: Mart 2017 Dönemine Ait Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri, Katma Değer 

Vergisi Beyannameleri ile 2016 Hesap Dönemi Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin 

Uzatılması. 

1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun; 

 

Mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak; Mart 2017 dönemine ait Muhtasar Beyannameler, Damga 

Vergisi Beyannameleri, Katma Değer Vergisi Beyannameleri ile 2016 Hesap Dönemi Kurumlar Vergisi 

Beyannamelerinin verilme sürelerinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Muhtasar, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması: 

 

24 Nisan 2017 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri 

ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 26 Nisan 2017 Çarşamba günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

 

Beyanname verme sürelerinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden, mükelleflerin beyan ettikleri 

vergileri kanuni süresinde (26 Nisan 2017) ödeyecekleri tabiidir. 

 

3. Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması: 

 

25 Nisan 2017 günü sonuna kadar verilmesi gereken Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 02 

Mayıs 2017 Salı günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

 

Beyanname verme sürelerinin uzatılması ödeme süresini etkilemeyeceğinden, mükelleflerin beyan ettikleri 

vergileri kanuni süresinde (02 Mayıs 2017) ödeyecekleri tabiidir. 

 

Duyurulur. 

 

Adnan ERTÜRK 

Gelir Ġdaresi Başkanı 
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Tarih: 20/04/2017 

Sayı:  VUK-92 / 2017-5 

T.C. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Gelir Ġdaresi Başkanlığı 

  

VERGĠ USUL KANUNU SĠRKÜLERĠ/92 

  

Konusu: Elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından 02 Mayıs 2017 günü sonuna kadar 

oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir 

İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme 

süresinin uzatılması. 

1. Giriş: 

Başkanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun; 

 

Mükerrer 242 nci maddesindeki yetkiye dayanılarak, 02 Mayıs 2017 günü sonuna kadar oluşturulması ve 

imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı 

Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresinin uzatılması bu 

sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve Ġmzalanma Süresi ile Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme 

Süresinin Uzatılması: 

 

02 Mayıs 2017 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve 

imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik 

Defter Beratları”nın yüklenme süresi 31 Mayıs 2017 günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Duyurulur. 

 

Adnan ERTÜRK 

Gelir Ġdaresi Başkanı 

 

 


